Поселковая администрация сельского поселения
 «Поселок Детчино»

Малоярославецкого района
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28» июля  2023 г.      					                                                           №  147

О внесении изменений и дополнений в муниципальную
программу сельского поселения «Поселок Детчино»,
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в
сельском поселении «Поселок Детчино» на 2021 -2023 годы»,
утвержденную Постановлением поселковой администрации
 СП «Поселок Детчино»  от 22.12.2020 № 241 (ред. от 18.11.2022 № 188)

       На основании экспертного заключения правового управления администрации Губернатора  Калужской области № 113-Б-15/2023 от 16.01.2023 года, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 года № 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», статьёй 38 Устава сельского поселения «Поселок Детчино»,

поселковая администрация сельского поселения «Поселок Детчино»
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
1.  Удалить из преамбулы постановления «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение  энергоэффективности в сельском поселении «Поселок Детчино» на 2021-2023 годы»», строки три паспорта муниципальной программы ссылку на постановление Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 года № 1225, которое признано утратившим силу постановлением Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 года №161 161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:
2. Добавить в преамбулу постановления «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергоэффективности в сельском поселении «Поселок Детчино» на 2021-2023 годы»», строку три паспорта муниципальной программы ссылку на постановление Правительства Российской Федерации от 11.02.2021 года №161 «Об утверждении требований к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»:

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 11.02.2021 года.
4. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и  размещению на официальном сайте
поселковой администрации сельского поселения «Поселок Детчино» в сети интернет.

И.О.Главы администрации
сельского поселения «Поселок Детчино»                                                                   С.Н. Кондакова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]